№12 «Об определении диапазона цен» постановляет:

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади 
жилого помещения по Азнакаевскому муниципальному району для расчета размера 
социальной выплаты молодым семьям на приобретение жилых помещений на 2026 год 
в размере 66 667 (шестьдесят шесть тысяч шестьсот шестьдесят семь) рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на 
официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: